
 

 

 

Referat afdelingsmøde i afd. 10, Elmegården 

 

Tidspunkt: 17.08.2023 kl. 16.30 i Birkely, Grønnegade 19, kælder 

 

Antal fremmødte:  10 lejemål, 10 personer 

 

Fra Bomiva deltog: Karen Dalsgaard, Hanne Brix Johansen og Elsebeth Madsen 

 

Valg af dirigent: Karen Dalsgaard valgt til dirigent. 

 

Bestyrelsens beretning, herunder godkendelse af regnskab for 2022: 

Hanne Brix Johansen gennemgik regnskabet for 2022. Regnskabet blev enstemmigt god-

kendt ved håndsoprækning. 

 

Budget for 2024: 

Hanne Brix Johansen gennemgik budget for 2024. Elsebeth Madsen gennemgik arbejder un-

der planlagt vedligeholdelse for 2024. Budget blev enstemmigt vedtaget ved håndsopræk-

ning. 

 

Indkomne forslag 

 

Forslag om at holde 1 hund eller 1 kat i afdelingens boliger 

Forslaget blev nedstemt ved håndsoprækning. 

For forslaget: 4 stemmer 

Imod forslaget: 16 stemmer 

 

Valg til afdelingsbestyrelsen: 

Der var 1 medlem fra afdelingsbestyrelsen på valg, som ikke ønskede genvalg. Da afdelings-

formanden og det andet medlem begge ønskede at trække sig fra afdelingsbestyrelsen, og 

det ikke var muligt at få valgt 3 nye medlemmer til bestyrelsen, fik afdelingen i stedet for 2 

kontaktpersoner: 

 

Kontaktpersoner: 

Anne Kristine K. Kristensen annekatrine1@gmail.com  23929108 

Anne-Cathrine B. Berthelsen catrinebertelsen@hotmail.com 29447204 

 

Valg til repræsentantskabet: 

Anne Kristine K. Kristensen og Anne-Cathrine B. Bertelsen 

 

Eventuelt: 

Der trænger voldsomt til oprydning i kælderens fællesarealer. Der skal gennemføres en op-

rydning i efteråret, hvor der både skal fjernes ubrugte cykler og private effekter. 

Det blev påtalt, at de tomme ekstra kælderrum bør fjernes som omtalt på sidste års mark-

vandring. Efter nærmere overvejelse mener administrationen ikke, at det er en god ide, da 

det giver mere plads til, at der kan hensætte affald/private effekter i kælderens fællesarea-

ler. 

Viceværten skal løbende sørge for rengøring for blade m.v. under riste ved hovedtrapperne.  

Administrationen følger op på, hvorfor hoveddør ved opgang 3 ikke er repareret, trods flere 

henvendelser. 

Det blev påtalt, at hovedrengøring i trappeopgange ikke er tilfredsstillende, efter hovedren-

gøring stadig spindelvæv, snavsede lamper m.v. Servicekontoret tjekker op på både trappe-

vask og kvalitet af hovedrengøring  

 

Referent    Dirigent:    

 

Elsebeth Ø. Madsen    Karen Dalsgaard 

21.08.2023   
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